様式第２号（第１条関係）

年   月   日

都城市長 宛て

住 所

申請者 氏
ふり

 名
がな

電 話

合葬墓使用許可（変更）申請書

都城市墓地条例に基づき、合葬墓の使用許可（変更）を下記のとおり申請します。

記

１ 申請墓地の名称  都城市上長飯霊地公園合葬墓

（変更の場合は、使用許可番号 第   号）

２ 区     分  納 骨・他からの改葬・生前予約

３ 埋蔵対象者の氏名            申請者との続柄

４ （変更の場合） 変更の理由

５ 添付書類

 【新規申請の場合】

  （１）住民票の写し（本籍及び続柄が記載されているもの）

（２）誓約書（下欄）

（３）生前予約の場合は、連絡人の承諾書（裏面）及び住民票の写し

（本籍及び続柄が掲載されているもの）

（４）市外居住者が申請する場合は理由書（裏面）

（５）本人が申請に来られない場合は、委任状

（６）その他必要と認める書類

 【変更の場合】

変更内容を証明する書類

次の欄は、新規申請をする場合に記入してください。

誓  約  書

 年   月   日

 私は、合葬墓を使用するに当たり、都城市墓地条例及び同条例施行規則を遵守する

ことを誓約いたします。

                  申請者

許 可 日  許可番号

使用許可 １体 使 用 料 円

課 長 主 幹 副主幹 担当者 台 帳

（ 裏 面 ）

次の欄は、生前予約者が申請する場合に記入してください。

連 絡 人 選 任 書

 私は、使用許可に係る焼骨の埋蔵が適正に行われるための措置として、次の者を連

絡人に選任します。

年   月   日

申請者

連 絡 人

住 所

氏 名

連 絡 人

住 所

氏 名

連 絡 人 承 諾 書

 私は、上記申請者の連絡人になることを承諾します。

                          年   月   日

                 住 所

             受諾者 氏 名

                 電 話     －    －

連 絡 人 承 諾 書

 私は、上記申請者の連絡人になることを承諾します。

                          年   月   日

                 住 所

             受諾者 氏 名

                 電 話     －    －

 次の欄は、市外居住者が申請する場合に記入してください。

理  由  書

 私は、次の理由により、合葬墓を使用したいので申請します。

                 申請者

申 請 理 由